

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4053 Filip Czubaszewski**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4053 Filip Czubaszewski**

# Poznaj historię naszego syna...



Filipek urodził się jako skrajny wcześniak z ekstremalnie niską masą urodzeniową - ważył zaledwie 755g. Stan chłopca był bardzo ciężki, już w 1 minucie życia przeszedł zabieg intubacji. Do domu, w którym z niecierpliwością wyczekiwała go kochająca rodzina, udało się mu dotrzeć dopiero po 5 miesiącach hospitalizacji. Podczas tego pobytu zdiagnozowano u niego mózgowo porażenie dziecięce, encefalopatię padaczkową w postaci Zespołu Westa, niewydolność oddechową, krwawienia dokomorowe, wodogłowie, niedrożność jelit, dysplazję oskrzelowo-płucną, zapalenie płuc, retinopatię, niedoczynność tarczycy oraz wiele innych poważnych schorzeń.

Syn zмага się z opóźnieniem psychoruchowym, ma wzmożone napięcie mięśniowe, założono mu także zastawkę komorowo-otrzewnową. Filipek ma dużo do nadrobienia względem swoich rówieśników - wciąż nie mówi, nie siedzi ani nawet nie trzyma główki. Jesteśmy pod nieustanną opieką wielu lekarzy i specjalistów. Syn przyjmuje leki na padaczkę oraz z powodu zezów musi nosić specjalistyczne okulary.

Dzieciństwo naszego Filipka wygląda inaczej niż jego rówieśników - zamiast mnóstwa pięknych, bezstroskich chwil, składa się ono z częstych wyjazdów na wizyty lekarskie, rehabilitacji, codziennych ćwiczeń w domu. Robimy wszystko, co w naszej mocy, aby dać chłopcu wiele radości i wytchnienia od trudnej rzeczywistości, która go dotknęła. Wiemy, że nasz synek jest dzielnym wojownikiem, ale bez Waszego wsparcia możemy sobie nie poradzić finansowo... Prosimy Państwa o szansę dla naszego małego Filipka!

Z wyrazami szacunku,  
Rodzice Filipka



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 2023 r.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>4053 FILIP CZUBASZEWSKI</b>	150. Wyrazem zgody <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	